МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  №177"
350062,Краснодарский край, Краснодар г, ул.Ковалева, 8

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

21 мая 2020 г.                                                                                           №140-Д

О внесении изменений в приказ от 09 января 2019 г.

№ 65-Д «Об утверждении учетной политики»

В соответствии с Приказом Департамента образования Администрации

муниципального образования город Краснодар от 12.05.2020 г. № 540,

руководствуясь постановлением главы администрации Краснодарского края

от 10.05.2020 г. № 266 «О продлении режима «Повышенная готовность» и

срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории

Краснодарского края от 13.03.2020 г. № 129 «О введении режима

повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019) », от 31.03.2020 г. № 185 «О введении ограничительных

мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить следующим содержанием:

- п. 11 приложения № 25 «Порядок применения и заполнения табеля

учета использования рабочего времени» к учетной политике учреждения:

Условное

обозначение

показателя

Наименование

ОД Ограничение деятельности

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 12.05.2020 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

бухгалтера Н.Л. Лыба.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад  № 177»                                           И.В. Стрельцова